KAJIEHJIAPb MATYEN BCEPOCCHICKOI'O COPEBHOBAHHS IO XOKKEIO CPEJIN
FOHHUOPOB JIO 20 JIET «IIEPBEHCTBO HAIITMOHAJIBHOM MOJIOAEKHOM
XOKKEWHOM JIUT W» CE30HA 2019-2020 I'T.

HA TEPHUO/J ¢ 19 ¢pepans mo 8 mapta 2020 roga

No HHcrnekTo
Komanma A Komanna b ['maBHbIE CyaBH P
MardJa MardJa

19 ¢peBpans 2020 r., cpena

341 AKS9 MXK Jlunerxk AnucumoB M.  Hebonbcuna M.
342  T'YOP Kapenus [Toner bakun I'.
343  Ilporpecc XK Bbpsinck Skumos B.
20 ¢eBpanas 2020 r., yeTBepr
344  Axanemusa b.MuxaiinoBa XK Poccomib Komapos A. BopoOréB B.
[Toramnos E.
345 MXK Ps3anb MXK benroponx Kamenukos 1. Tapanos A.
21 ¢eBpaasn 2020 r., naTHULA
346 AKS9 XK Bpsnck AnucumoB M.  Yepesos C.
347 Axanemusa b.MuxaiinoBa XK Poccomib Kymuos II. BopoOnéB B.
Ap3amazoB A.
348  Junamo-tOnuop Jloko-FOHnuop Kongpatee C.  Anémun I1.
349 MXK Pssaun MXK benropon Kamenmukos M. TapanoB A.
23 ¢eBpags 2020 r., BOCKpeceHbe
351 Meramnypr MXK Onumnus Pacckazos /I.
24 ¢eBpaas 2020 r., noHeAeJbHUK
53 Tsepuuu — CILIOP Hwnzenuct Xaxmues U.
. Kongparses C. .
352  Axagemus b.Muxaiinosa MXK benropon ITysanos B. Anémmun I1.
353 I'VOP Kapenus Jloko-IOHuop Kymnmos II.
354  Meramnypr MXK Onumnus Pacckaszos /l.
25 ¢eBpans 2020 r., BTOpHUK
. Kongparses C. N
350 Axanemus b.Muxaiinosa MXK Bbenropon Ilysanos B. Anémun I1.
355 JIuzenuct Teepuun — CILIOP Xaxues .
26 ¢pespais 2020 r., cpena
356 Meramnypr [Iporpecc Bbarpos A. Kapabanos C.
357 lloner MXK Onumnus AbGpocuMoB A.
ITecros II.
358 XK Poccomb Junamo-tOHnop dxac K. Byrypnun M.
27 ¢eBpais 2020 r., yerBepr
Kypasnés B.
359  Jluzenuct MXK Ps3anb bouxos I1.
AHKynHrHOB P.
360 Meramnypr IIporpecc Barpos A. Kapa6anos C.
361 MXK Kpucramn Teepuuu — CILIOP 30cuMOB A.
362 TIlomer MXK Omumnust AGpocumoB A.
363 XK Poccomib Junamo-HOuuop Hecros I1. Byrypnun M.

Sxac K.



364
365
366

367
368
369

370
371
372

373
374
375

376

377
378

379
380

381
382
383

384

385

386
387

388

Juzenuct
Jloxo-tOHnuop
Merannypr

MXK Kpucrann
[Toner
XK Bpsinck

MXK benropon
Jloko-lOnuop
Meramnypr

IToner
XK Poccoriiip
XK bpsiHck

MXK benropon

MXK Kpucrann
XK Poccoriib

Jloxo-tOHnuop
[Toner

MXK benropon
Jloxo-tOHnuop
[Toner

MXK benropon

Teepuun — CILIOP

Jloko-lOHuop

Teepuun — CHHIOP

Jloxo-FOHnuop

29 ¢eBpaasn 2020 r., cyo6ora

Axanemust b.MuxaiiiaoBa

MXK Oaumris
AK59

MXK Psa3ann
[Iporpecc
MXK Jlunenx

Junamo-FOHuop
MXK Omumius
AK59

[Iporpecc
I'VOP Kapenus
MXK JTunenk

Junamo-tOuuop

Kypasnés B.
AHKyauHOB P.

Kamenmukos U.

Kpacorun H.
[Ipycos U.

Xanos M.
Pacckazos /I.
CaytuH A.

1 mapra 2020 r., BocKpeceHbe

Kymmos I1.
Kongparses C.

Kamenmukos U.

Kpacotun H.
IIpycos U.

Pacckazos /I.
Xaptus C.
CaytuH A.

2 maprta 2020 r., noHeAeIbHUK

Kymmos I1.
Kongpartses C.

Axanemust b.Muxaiiaosa XaHos M.

I'VOP Kapenus

Xaptun C.

3 mapta 2020 r., BTOpHHK

IIporpecc
AK59

4 mapta 2020 r., cpena

I'VOP Kapenus
IIporpecc
AKS59

Apzamazos A.
Benepnukos M.

bakun I'.
Apzamazos A.
Benepnukos M.

S mapra 2020 r., yeTBepr

I'VOP Kapenus

bakunI.

6 mapra 2020 r., nATHULA

MXK Psa3anb

CaytuH A.

7 mapta 2020 r., cy06oTa

AK59
MXK Ps3asb

AKS59

Pacckazos /I.
CaytuH A.

8 mapra 2020 r., BocKpeceHbe

Pacckazos /I.

boukos I1.

Ceparok C.

Knemanrosuuy I1.

Kpasuenko /I.

Ceparok C.

KnemanroBuu I1.

KpaBuenko JI.



